
UCHWAŁA Nr 398/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Rypinie. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 910, poz. 1378 z 2021 r.,  poz. 4, poz. 619) § 11 ha ust. 1 pkt 3 i ust. 4 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493, poz. 530, poz. 657, poz. 781, 

poz. 872, poz. 891, poz. 952, poz. 1111, poz. 1394, poz. 1539, poz. 2047, poz. 2111, poz. 2314, poz. 

2382, z 2021 r., poz. 242, poz. 150, poz. 370, poz. 532, poz. 681, poz. 961) oraz art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Przedłuża  się Pani Arlecie Sochackiej  powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Poradni 

Psychologicznej - Pedagogicznej w Rypinie od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska- ……………..….….. 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

5. Paweł Sobierajski     - ……………..…….. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Rypinie. 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Rypinie związane jest z upływem kadencji dyrektora placówki. 

Zgodnie z treścią rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w czasie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty, w przypadku konieczności obsadzenia stanowiska 

dyrektora jednostki systemu oświaty przed 2 września 2021 r. organ prowadzący może przedłużyć 

powierzenie stanowiska dyrektorowi po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, a także po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki oraz 

zakładowych organizacji związkowych na okres nie dłuższy niż do 31 sierpnia 2026 roku. Sprawę 

pozytywnie zaopiniował Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty, Rada Pedagogiczna PPP w Rypinie oraz 

organizacje związkowe. 

Kadencja Pani Arlety Sochackiej  na stanowisku dyrektora kończy się 31 sierpnia 2021 r. W 2020 roku 

nie ogłoszono konkursu na stanowisko dyrektora, ze względu na pandemię, tylko nastąpiło przedłużenie 

powierzenia  pełnienia obowiązków na rok Uchwałą Nr 269/2020  Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

12 sierpnia 2020 r. Wyżej cytowane rozporządzenie dopuszcza ponowne przedłużenie powierzenia 

obowiązków na kolejny jeden rok szkolny. 

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu w Rypinie podjął decyzję o przedłużeniu powierzenia 

obowiązków dotychczasowemu dyrektorowi  od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r., tj. na okres 

1 roku szkolnego. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Pani dyrektor w dniu 24.02.2021 r. uzyskała pozytywną opinie Rady Pedagogicznej, w dniu 15.04.2021 

r. pozytywną opinię organizacji związkowych oraz w dniu 25 maja 2021 r. pozytywną opinię Kujawsko 

– Pomorskiego Kuratora Oświaty. 

   

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 

 


